МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
рЕсп).Блики дАгЕстАн

(Минобрнауки Р!)

прикАз

,, J9,, JD 202l r. N"t-t,lt/{hJ

-/

'
махачкала

о внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Щагестан от 8 октября 202l rодалъ 08-01-5б2/21

<об утверяиении графика проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Республике Щагестан

в 202|-2022 учебном году год)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 20 октября 202| г. Ns 595 <Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 r.>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сроки проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Республике .Щагестан в 202| -2022

учебном году по предметам: астрономия, литература, обществознание,

установленные прикaвом Министерства образования и науки Республики

.Щагестан от 8 октября 2021' г. Jф 08-01-56212| <<Об утверждении графика
проведения муницип€}льного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

Республике Щагестан в 202|-2022 учебном году) изложив их в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности первого зап,tестителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев